

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Karlovy Vary, Drahovice - Penzion HESTIA

Objekt:

SO 02 - Výměna okenich a dveřních výplní

KSO:

Místo: K. Vary, Drahovice

Zadavatel:

Uchazeč:

Hlitzinger okna+dveře spol. s r.o., B.Smetany 749, 358 01 Kraslice

Projektant:

Ing. Roman Gajdoš

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádny údaj (nebo R-položka), nepocházejí z Cenové soustavy ÚRS. C
Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho
Výkazem výměr.

Cena bez DPH

1 727 345,00

DPH	základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
		1 727 345,00	21,00%	362 742,45
		0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

V CZK

2 090 087,45

CC-CZ:

Datum: 09.05.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

61775398

CY61775398

IČ:

DIČ:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, Drahovice - Penzion HESTIA

Objekt:

SO 02 - Výměna okenních a dveřních výplní

Místo:

K. Vary, Drahovice

Zadavatel:

Hilzinger okna+dveře spol. s r.o., B.Smetany 749, 358 01 Kraslice

Uchazeč:

Datum: 09.05.2016

Projektant: Ing. Roman Gajdoš

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

1 727 345,00

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

219 165,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 239,53

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

128 211,34

94 - Lešení a stavební výtahy

2 400,00

95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

19 630,40

96 - Bourání konstrukcí

106 180,94

997 - Přesun sutě

47 448,88

998 - Přesun hmot

266,19

PSV - Práce a dodávky PSV

1 508 179,06

766 - Konstrukce truhlářské

1 421 266,90

767 - Konstrukce zámečnické

34 266,56

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

52 645,60

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Karlovy Vary, Drahovice - Penzion HESTIA

Objekt:

SO 02 - Výměna okenních a dveřních výplní

Místo:

K. Vary, Drahovice

Zadavatel:

Hilzinger okna+dveře spol. s r.o., B.Smetany 749, 358 01 Kraslice

Uchazeč:

Datum:

09.05.2016

Projektant:

Ing. Roman Gajdoš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 727 345,00

D HSV Práce a dodávky HSV

219 165,94

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

43 239,53

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	1 013,700	29,25	29 653,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------	----------------

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

VV přední fasáda

VV pásy

VV ((36,3*3+28,5+17,8*2)*2+1,5*(1*3+3*2))

359,500

VV okno 600/900

VV (0,6+0,9)*2*9

27,000

VV okno 2700/900

VV (2,7+0,9)*2*5

36,000

VV zadní fasáda

VV pásy

VV (6,5*13*2+1,5*2*13)

208,000

VV ((17,5+9,5)*2+1,5*4+1,2*2)

62,400

VV okno 600/900

VV (0,6+0,9)*2*1

3,000

VV okno 2400/1200

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
VV			(2,4+1,2)*2*15		108,000				
VV			okno 1800/900						
VV			(1,8+0,9)*2*1		5,400				
VV			okno 2700/900						
VV			(2,7+0,9)*2*9		64,800				
VV			okno 1200/1200						
VV			1,2*4*6		28,800				
VV			okno 2400/1500						
VV			(2,4+1,5)*2*4		31,200				
VV			balkonová sestava						
VV			2,4*4*6		57,600				
VV			vchodové dveře						
VV			(2,9+2,6)*2*2		22,000				
PP	2	K	Vápenocementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	119,063	50,00	5 953,15	CS ÚRS 2016 01	
P			Poznámka k položce: 50% plochy						
VV			oprava 50% plochy ostění						
VV			přední fasáda						
VV			((36,3*3+28,5+17,8*2)+1,5*9)*0,25		46,625				
VV			zadní fasáda						
VV			(6,5*13+1,5*2*13)*0,25		30,875				
VV			((17,5+9,5)+1,5*4+1,2*2)*0,25		8,850				
VV			přední fasáda						
VV			pásky						
VV			((36,3*3+28,5+17,8*2)+1,5*(1*3+3*2))*0,25		46,625				
VV			okno 600/900						
VV			(0,6+0,9*2)*9*0,25		5,400				
VV			okno 2700/900						

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			(2,7+0,9*2)*5*0,25		5,625			
VV			zadní fasáda					
VV			pásky					
VV			(6,5*13+1,5*2*13)*0,25		30,875			
VV			((17,5+6)+1,5*4+1,2*2)*0,25		7,975			
VV			okno 600/900					
VV			(0,6+0,9*2)*1*0,25		0,600			
VV			okno 2400/1200					
VV			(2,4+1,2*2)*15*0,25		18,000			
VV			okno 1800/900					
VV			(1,8+0,9*2)*1*0,25		0,900			
VV			okno 2700/900					
VV			(2,7+0,9*2)*9*0,25		10,125			
VV			okno 1200/1200					
VV			1,2*3*6*0,25		5,400			
VV			okno 2400/1500					
VV			(2,4+1,5*2)*4*0,25		5,400			
VV			balkonová sestava					
VV			2,4*3*6*0,25		10,800			
VV			vchodové dveře					
VV			(2,9+2,6*2)*2*0,25		4,050			
VV			238,125*0,5 Přepočtené koeficientem množství		119,063			
3	K	624631215	Tmelení akrylátovým tmelem spar přetabrkovaných dílců š do 40 mm včetně penetrace	m	66,000	30,00	1 980,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Úprava vnějších spar obvodového pláště z prefabrikovaných dílců tmelení spáry včetně penetračního nátěru tmelem akrylátovým, šířky spáry přes 30 do 40 mm					
VV			Utěsnění styku protipožárních úseků protipožárním tmelem EI 45					
VV			"přední strana v místě přčky"1,5*44		66,000			
4	K	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedení v pásu	m2	86,975	65,00	5 653,38	CS ÚRS 2016 01
VV			pod vnitřní parapety					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			347,9*0,25				86,975	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				128 211,34	
D	94		Lešení a stavební výtahy				2 400,00	
5	K	94960001	hydraulická zvedací plošina v zdvihu do 13 m	hod	8,000	300,00	2 400,00	
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				19 630,40	
6	K	952901106	Čištění budov omýtí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří plochy do 1,5m2	m2	490,760	40,00	19 630,40	CS ÚRS 2016 01
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken dvojítych nebo zdvojených omýtím, plochy do přes 0,6 do 1,5 m2					
W			447,48*(0,9*2,4+1,5*1,5)*6+2,9*2,9*2			490,760		
D	96		Bourání konstrukcí				106 180,94	
7	K	968063354	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 1 m2	m2	16,200	80,00	1 296,00	CS ÚRS 2016 01
W			okno 900/1200					
W			0,9*1,2*10			10,800		
W			okno 900/600					
W			0,9*0,6*10			5,400		
8	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 2 m2	m2	44,280	85,00	3 763,80	CS ÚRS 2016 01
W			okno 2700/900					
W			2,7*0,9*14			34,020		
W			okno 1800/900					
W			1,8*0,9*1			1,620		
W			okno 1200/1200					
W			1,2*1,2*6			8,640		
9	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 4 m2	m2	404,100	95,00	38 389,50	CS ÚRS 2016 01
W			okno 3000/1500					
W			3*1,5*74			333,000		
W			okno 2400/1500					
W			2,4*1,5*4			14,400		
W			okno 2400/1200					
W			2,4*1,2*15			43,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			okno 1500/1500 s balkonovými dveřmi		13,500			
W			1,5*1,5*6					
10	K	766691911	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl do 1,5 m2	kus	112,000	40,00	4 480,00	CS ÚRS 2016 01
W			okno 900/1200					
W			10		10,000			
W			okno 900/600					
W			10		10,000			
W			okno 2700/900					
W			14*3		42,000			
W			okno 1800/900					
W			1*2		2,000			
W			okno 1200/1200					
W			6		6,000			
W			okno 2400/1200					
W			15*2		30,000			
W			okno 1500/1500 (sestava s balkonovými dveřmi)					
W			6*2		12,000			
11	K	766691912	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	156,000	45,00	7 020,00	CS ÚRS 2016 01
W			okno 3000/1500					
W			7*2		148,000			
W			okno 2400/1500					
W			4*2		8,000			
12	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl přes 2 m2	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2016 01
W			balkonové dveře 900/2400					
W			6		6,000			
13	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří přes 2 m2	kus	2,000	560,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel - ostatní práce s příhradovým uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dveří, plochy přes 2 m2					
W			dveře prosklené stěny					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					1*2			
					2,000			
14	K	968072747	Vybourání vykladních stěn kovových pevných nebo otevíratelých pl přes 4 m2	m2	15,080	603,00	9 093,24	CS ÚRS 2016 01
VV					prosklená stěna s dveřmi 2900/2600			
VV					2,9*2,6*2			
15	K	968062745	Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo vykladních pl do 2 m2	m2	59,880	600,00	35 928,00	CS ÚRS 2016 01
VV					meziokenní vložky dle výpisu			
VV					59,880			
16	K	978071611	Otlučení omítky a odstranění izolace z desek hmotnosti do 120 kg/m3 tl přes 50 mm pl do 1 m2	m2	59,880	80,00	4 790,40	CS ÚRS 2016 01
VV					meziokenní vložky dle výpisu			
VV					59,880			
D					Přesun sutě			
					47 448,88			
17	K	997013213	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	39,734	50,00	1 986,70	CS ÚRS 2016 01
PP					Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m			
18	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku do 1 km se složením	t	39,734	50,00	1 986,70	CS ÚRS 2016 01
PP					Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost do 1 km			
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	953,616	44,76	42 680,80	CS ÚRS 2016 01
PP					Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo mezi skládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km			
P					Poznámka k položce: celkem 25km			
VV					39,734*24 Přepočtené koeficientem množství			
PP					Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) směšného			
20	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkové)	t	39,734	20,00	794,68	CS ÚRS 2016 01
D					Přesun hmot			
					266,19			
21	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	8,873	30,00	266,19	CS ÚRS 2016 01
PP					Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svrchní konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovně dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m			
D					PSV			
					Práce a dodávky PSV			
					1 508 179,06			

D

PSV

Práce a dodávky PSV

1 508 179,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské					
22	K	76641811	Demonáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	347,900	10,00	3 479,00	CS ÚRS 2016 01
W			parapet š. 250					
W			347,9		347,900			
23	K	76696001R	D+M mezikenní plastová sendvičová vložka tl. 70mm	m2	20,730	8 506,87	176 347,45	
W			stejně provedení jako již vyměněné díly					
W			přední fasáda					
W			"500/1500" 0,5*1,5*2		1,500			
W			"200/1500" 0,2*1,5*5		1,500			
W			zadní fasáda					
W			"300/1500" 0,3*1,5*13		5,850			
W			"1200/1500" 1,2*1,5*1		1,800			
W			"1200/1200" 1,2*1,2*5		7,200			
W			"600/1200" 0,6*1,2*4		2,880			
24	K	76696002R	D+M mezikenní plastová sendvičová vložka tl. 175mm - PO EI 30 DP3	m2	39,150	5 812,13	227 544,75	
W			mezikenní plastová sendvičová vložka PO EI 30 DP3					
W			(včetně tmelení protipožárním tmelem)					
W			přední fasáda					
W			"600/1500" 0,6*1,5*41		36,900			
W			"500/1500" 0,5*1,5*3		2,250			
25	K	76662217	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíracích s rámem do celostěnových panelů	kus	10,000	59,20	592,00	CS ÚRS 2016 01
PP			Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíracích nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky					
W			okno 900/600					
W			10		10,000			
26	M	611400140	okno plastové jednokřídlé otevírací a vyklápěcí prave 60 x 90 cm	kus	10,000	1 782,00	17 820,00	CS ÚRS 2016 01
W			okno 900/600 mm					
W			10		10,000			
27	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	445,680	47,62	21 224,80	CS ÚRS 2016 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m ² otevíracích nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m					
VV			okna PVC s izolačním dvojsklem					
VV			okno 900/1200					
VV			0,9*1,2*10			10,800		
VV			okno 2700/900					
VV			2,7*0,9*14			34,020		
VV			okno 1800/900					
VV			1,8*0,9*1			1,620		
VV			okno 1200/1200					
VV			1,2*1,2*6			8,640		
VV			okno 3000/1500					
VV			3*1,5*74			333,000		
VV			okno 2400/1500					
VV			2,4*1,5*4			14,400		
VV			okno 2400/1200					
VV			2,4*1,2*15			43,200		
28	M	611400160	okno plastové jednokřídlé otevírací a vyklápěcí pravé 90 x 120 cm	kus	10,000	2 388,00	23 880,00	CS ÚRS 2016 01
VV			okno 900/1200 mm					
VV			10			10,000		
29	M	611400170	okno plastové jednokřídlé otevírací a vyklápěcí pravé 120 x 120 cm	kus	6,000	2 816,00	16 896,00	CS ÚRS 2016 01
VV			okno 1200/1200 mm					
VV			6			6,000		
30	M	611960001	okno plastové dvoukřídlé otevírací + otevírací a vyklápěcí 1800 x 900 mm	kus	1,000	4 044,00	4 044,00	
VV			okno 1800/900					
VV			1			1,000		
31	M	611960002	okno plastové trojkřídlé otevírací + otevírací a vyklápěcí 2700 x 900 mm	kus	14,000	6 472,00	90 608,00	
VV			okno 2700/900					
VV			14			14,000		

Ř	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	M	611960003	okno plastové trojkřídle otevírací +otevírací a vyklápěcí 2400 x 1200 mm	kus	15,000	5 835,00	87 525,00	
	WV		okno 2400/1200					
	WV		15		15,000			
33	M	611960004	okno plastové trojkřídle otevírací +otevírací a vyklápěcí 2400 x 1500 mm	kus	4,000	6 609,00	26 436,00	
	WV		okno 2400/1500					
	WV		4		4,000			
34	M	611960005	okno plastové trojkřídle otevírací +otevírací a vyklápěcí 3000 x 1500 mm	kus	74,000	7 227,00	534 798,00	
	WV		okno 3000/1500					
	WV		74		74,000			
35	K	766643431	montáž balkonových dveří zdvojených 1křídlových bez nadsvětílku včetně rámu do panelu	kus	6,000	1 333,00	7 998,00	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž balkonových dveří dřevěných nebo plastových včetně rámu na PU pěnu zdvojených do panelových konstrukcí jednokřídlových bez nadsvětílku					
	WV		PVC balkonové dveře 900/2400 součást sestavy					
	WV		6		6,000			
36	K	76662135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíracích výšky do 1,5m s rámem do celostěnových panelů	m2	13,500	85,00	1 147,50	CS ÚRS 2016 01
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíracích nebo sklápěcích do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m					
	WV		PVC okno s izolačním dvojsklem					
	WV		okno 1500/1500 součást sestavy					
	WV		1,5*1,5*6		13,500			
37	M	611960006	sestava plastové okno dvoukřídle 1500/1500 a dveře balkonové 1křídlové 900x2400 mm	kus	6,000	9 372,00	56 232,00	
	WV		PVC sestava okno 1500/1500 a dveře balkonové 900/2400					
	WV		6		6,000			
38	K	76660641	Montáž vchodových dveří 1křídlových s díly a nadsvětílkem do betonové kce	kus	2,000	1 830,35	3 660,70	CS ÚRS 2016 01
	WV		prosklená stěna s dveřmi 2900/2600					
	WV		2		2,000			
39	K	R766123510	Montáž plastových stěn celozasklených v do 2,75 m	m2	15,080	105,00	1 583,40	
	PP		Montáž stěn celozasklených, výšky do 2,75 m					
	WV		prosklená stěna s dveřmi 2900/2600					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2,9*2,6*2		15,080			
40	M	611960007	prosklené stěna plastová s dveřmi a nadsvětlikem 2900x2600 mm	kus	2,000	17 427,00	34 854,00	
VV			prosklená stěna 2900/2600					
VV			2		2,000			
41	K	76660711	Montáž dveřních křidel 1křídlových dokování závěsů na univerzální zárubeň	kus	2,000	1 150,00	2 300,00	CS ÚRS 2016 01
42	M	549141200	kování bezpečnostní Rostex, klíka-klíka, R4 ASTRA	kus	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	76660717	Montáž dveřních křidel samozvirače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2016 01
44	M	549960001	samozvirač dveří hydraulický	kus	2,000	1 500,00	3 000,00	
45	K	766691610	lišty krycí velikosti dřevěné a hliníkové pro překrytí spoju s podtnelem	m	956,000	22,00	21 032,00	CS ÚRS 2016 01
VV			okenní APU lišta					
VV			přední fasáda					
VV			((36,3*3+28,5+17,8*2)+1,5*9)		186,500			
VV			zadní fasáda					
VV			((6,5*13+1,5*2*13)		123,500			
VV			((17,5+9,5)+1,5*4+1,2*2)		35,400			
VV			přední fasáda					
VV			pásky					
VV			((36,3*3+28,5+17,8*2)+1,5*(1*3+3*2))		186,500			
VV			okno 600/900					
VV			((0,6+0,9*2)*9		21,600			
VV			okno 2700/900					
VV			((2,7+0,9*2)*5		22,500			
VV			zadní fasáda					
VV			pásky					
VV			((6,5*13+1,5*2*13)		123,500			
VV			((17,5+9,5)+1,5*4+1,2*2)		35,400			
VV			okno 600/900					
VV			((0,6+0,9*2)*1		2,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			okno 2400/1200					
VV			(2,4+1,2*2)*15		72,000			
VV			okno 1800/900					
VV			(1,8+0,9*2)*1		3,600			
VV			okno 2700/900					
VV			(2,7+0,9*2)*9		40,500			
VV			okno 1200/1200					
VV			1,2*3*6		21,600			
VV			okno 2400/1500					
VV			(2,4+1,5*2)*4		21,600			
VV			balkonová sestava					
VV			2,4*3*6		43,200			
VV			vhodové dveře					
VV			(2,9+2,6*2)*2		16,200			
46	M	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plot 2,0 m	m	1 051,600	10,00	10 516,00	CS ÚRS 2016 01
VV			vnitřní					
VV			956*1,1		1 051,600			
47	K	76694111R	montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	m	347,900	45,00	15 655,50	
VV			okno 900/600					
VV			10*0,9		9,000			
VV			okna PVC s izolačním dvojsklem					
VV			okno 900/1200					
VV			0,9*10		9,000			
VV			okno 2700/900					
VV			2,7*14		37,800			
VV			okno 1800/900					
VV			1,8*1		1,800			
VV			okno 1200/1200					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
W			1,2*6		7,200			
W			okno 3000/1500					
W			3*74		222,000			
W			okno 2400/1500					
W			2,4*4		9,600			
W			okno 2400/1200					
W			2,4*15		36,000			
W			stejně provedení jako již vyměřené díly					
W			přední fasáda					
W			"500/1500" 0,5*2		1,000			
W			"200/1500" 0,2*5		1,000			
W			zadní fasáda					
W			"300/1500" 0,3*13		3,900			
W			"1200/1500" 1,2*1		1,200			
W			"1200/1200" 1,2*5		6,000			
W			"600/1200" 0,6*4		2,400			
48	M	011444001	parapet plastový vnitřní - komůrkový 15 x 2 x 100 cm	m	382,690	63,03	24 120,00	
W			347,9*1,1		382,690			
49	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	8,288	600,00	4 972,80	CS ÚRS 2016 01
D	767		Konstrukce zámečnické				34 266,56	
50	K	767996801	Demonáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 50 kg	kg	856,664	40,00	34 266,56	CS ÚRS 2016 01
W			osazovací profil 30/30/3					
W			přední fasáda					
W			((36,3*3+28,5*17,8*2)*2+1,5*(1*3+3*2))*1,36		488,920			
W			zadní fasáda					
W			(6,5*13*2+1,5*2*13)*1,36		282,880			
W			((17,5+9,5)*2+1,5*4+1,2*2)*1,36		84,864			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 786								52 645,60
Dokončovací práce - čalounické úpravy								
51	K	786524111	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených dřevěných otevíracích, sklápěcích a vyklápěcích	m2	216,000	20,00	4 320,00	CS ÚRS 2016 01
w					horizontální žaluzie vnitřní hliníková 1500/1500			
w					1,5*1,5*96			
52	M	55346310	žaluzie horizontální interiérové do 2,5m2	m2	237,600	203,14	48 265,00	
w					horizontální hliníkové žaluzie, řetízové ruční ovládání			
w					216*1,1			
					237,600			
53	K	998786102	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 12 m	t	0,404	150,00	60,60	CS ÚRS 2016 01